
 

 

 

 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 22 грудня 2017 року №488-28/VІІ 

"Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2018 рік" 

 

На підставі пункту 23 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування  

в  Україні", п.1 ч.1 ст.52, ч.7, ч. 8 ст.78 Бюджетного кодексу України та 

протоколу засідання  постійної комісії з питань планування, бюджету і фінансів,  

Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2017 

року №488-28/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік", а саме : 

1.1. У абзаці 2 пункту 1 цифри   «102347000», «100890900», «1456100» 

замінити відповідно на цифри «124288190», «98415532», «25872658»; 

1.2. У пункті 2 цифри   «102347000», «100890900», «1456100» замінити 

відповідно на цифри «124288190», «98415532», «25872658»; 

1.3. У пункті 8 цифри «15539915» замінити на цифри «40253685». 

 

2. Установити  профіцит загального фонду бюджету міста у сумі  

2707768 грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого 

визначити вільний залишок коштів  станом на 01 січня 2018 року в сумі 6944091 

грн., з урахуванням  коштів які передаються до спеціального фонду 

бюджету(бюджет розвитку)  обсягом  9651859 грн. 

 

3. Установити дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі 24648958 

грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого 

визначити  вільний залишок  коштів станом на 01 січня 2018 року у сумі 

14997099 грн., та кошти що передаються з загального фонду в сумі 9651859 в 

бюджет розвитку. 

 

4. В додатки №1-3,5-9 внести зміни та доповнення  (додатки 1-3,5-9 

додаються). 

5. Доповнити рішення додатком №10 «Перелік об’єктів, видатки на які 

у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій».  



 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      комісію 

з питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна Н.Г.). 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

№ 520-29/VII  від 25 січня 2018 року  

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна  записка 

до рішення від 25 січня 2018 року №520-29/VІІ 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2017 року 

№488-28/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік" 

На підставі протоколу  комісії з питань планування, бюджету і 

фінансів  внести  зміни та доповнення по : 

 

Доходна частина загального фонду бюджету: 

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 29.12.2017 року 

№1175 «Про внесення змін до бюджетної класифікації» та листа 

Департаменту фінансів Одеської ОДА від 15.01.2018 року №03.02-29/122 

зробити коригування доходної частини загального фонду бюджету, а саме: 

по коду 41020200 «Додаткова дотація з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони здоров’я» зменшити на суму 5781600 

грн.; 

по коду 41040200 «Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих 

з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони 

здоров`я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету» 

збільшити на суму 5781600 грн. 

 

Видаткова частина загального фонду бюджету: 

Розподілити залишок коштів загального фонду місцевого бюджету 

станом на 01 січня 2018 року обсягом 6320000 грн. та зробити коригування 

кошторисних призначень за наступними напрямками: 

 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності міської ради та її виконавчого комітету  - збільшити 

на суму 37200 грн.; 

 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах - збільшити на суму 23235 

грн.; 

 Дошкільна освіта - зменшити на суму 500000 грн.; 

 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами – зменшити на суму 1361700 грн.; 

 Інші освітні програми, заклади та заходи у сфері освіти – зменшити 

на суму 1300000 грн.; 

 Організація та проведення громадських робіт – збільшити на суму 

25000 грн.; 

 Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу – 

зменшити на суму 241300 грн.; 

 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва – зменшити 

на суму 500000 грн.; 

 Проведення спортивної роботи в регіоні – зменшити на суму 500000 

грн.; 

 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту – зменшити на 

суму 500000 грн.; 



 Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства – збільшити на суму 120000 грн.; 

 Організація благоустрою населених пунктів – збільшити на суму 

100000 грн.; 

 Розроблення схем планування та забудови території – збільшити на 

суму 120456 грн.; 

 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури – збільшити на суму 161192 грн.; 

 Інші субвенції з місцевого бюджету – збільшити на суму 1335000 

грн.; 

 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів – збільшити на суму 410000 

грн. 

 Кошти, що передаються до спеціального фонду (бюджету 

розвитку) – 8890917 грн. 

Залишок коштів освітньої субвенції з державного бюджету станом 

на 01 січня 2018 року обсягом 95549 грн. розподілити за бюджетною програмою 

«Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами 

( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами». 

Залишок коштів субвенції з державного бюджету на соціально-

економічний розвиток окремих територій станом на 01 січня 2018 року 

обсягом 528542 грн. направити до спеціального фонду бюджету. 

Кошти резервного фонду обсягом 200000 грн. направити на Заходи із 

запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха.  

 

Видаткова частина спеціального фонду бюджету: 

Розподілити залишок коштів спеціального фонду місцевого бюджету 

станом на 01 січня 2018 року обсягом 258887 грн. за наступними напрямками: 

 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури – 951 грн.; 

 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів – 

12964 грн.; 

 Дошкільна освіта – 221942 грн.; 

 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами – 12487 грн.; 

 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту – 10543 грн. 

Залишок коштів субвенції з обласного бюджету на виконання 

інвестиційних проектів станом на 01 січня 2018 року обсягом 14738212 грн. 

передбачити за напрямком «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій». 

 За рахунок коштів, що передаються з загального фонду бюджету 

збільшити кошторисні призначення за наступними напрямками: 

 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах - 30000 грн.; 

 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту – 191000 грн.; 



 Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства –70000 грн.; 

 Організація благоустрою населених пунктів – 150000 грн.; 

 Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства – 

239959 грн; 

 Будівництво інших об’єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури – 351897 грн.; 

 Виконання інвестиційних проектів – 2028500 грн.; 

 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 

територій – 4308103 грн.; 

 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури – 2050000 грн.; 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок 

коштів бюджету розвитку наведено у додатку  № 6 до проекту рішення. 

 

     Біляївський міський голова                                   Бухтіяров М.П. 

 

Начальник фінуправління                                     Ніколаєнко Н.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



  

 

Додаток № 1 

до  рішення  Біляївської  міської  ради 

  
 

від  25.01.2018р. №  520-29/VII 

  
 

 Доходи   бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної   територіальної    

громади   на 2018 рік (зміни) 

Код 

Найменування 

згідно 

 з класифікацією 

доходів бюджету 

Всього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. 

бюджет 

розвитку 

40000000 Офіційні трансферти         

41000000 

Від органів 

державного 

управління 

        

41020000 

Дотації з державного 

бюджету місцевим 

бюджетам 

-5 781 600,0 -5 781 600,0     

41020200 

Додаткова дотація з 

державного бюджету 

місцевим бюджетам 

на здійснення 

переданих з 

державного бюджету 

видатків з утримання 

закладів освіти та 

охорони здоров`я 

-5 781 600,0 -5 781 600,0     

41040000 

Дотації з місцевих 

бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 

5 781 600,0 5 781 600,0     

41040200 

Дотація з місцевого 

бюджету на 

здійснення переданих 

з державного 

бюджету видатків з 

утримання закладів 

освіти та охорони 

здоров`я за рахунок 

відповідної 

додаткової дотації з 

державного бюджету 

5 781 600,0 5 781 600,0     

  Всього доходів         

      Секретар  міської  ради                                                                                      Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

  

Додаток № 2 

до рішення  Біляївської  міської  ради 

  

від  25.01.2018р. №  520-29/VII 

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної  

територіальної  громади  на  2018рік (зміни) 

 грн. 

Код 

Найменування  

згідно з 

класифікацією 

фінансування 

бюджету 

Всього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

200000 Внутрішнє 

фінансування 

21941190 -2475368 24416558 24157671 

208000 Фінансування за 

рахунок змін залишків 

коштів бюджетів 

21941190 -2475368 24416558 24157671 

208100 На початок періоду 21958091 6956541 15001550 14738212 

208200 На кінець періоду 16901 12450 4451 0 

208400 Кошти, що 

передаються із 

загального фонду 

бюджету до бюджету 

розвитку 

(спеціального фонду) 

0 -9419459 9419459 9419459 

Всього за типом кредитора 21941190 -2475368 24416558 24157671 

600000 Фінансування за 

активними 

операціями 

21941190 -2475368 24416558 24157671 

602000 Зміни обсягів  

бюджетних коштів 

21941190 -2475368 24416558 24157671 

602100 На початок періоду  21958091 6956541 15001550 14738212 

602200 На кінець періоду 16901 12450 4451 0 

602400 Кошти, що 

передаються із 

загального фонду 

бюджету до бюджету 

розвитку 

(спеціального фонду) 

0 -9419459 9419459 9419459 

Всього за  типом  зобов'язання  21941190 -2475368 24416558 24157671 

      

Секретар   міської  ради                                                                                     Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

  

      
     

Додаток № 3 

до рішення Біляївської міської ради 

   

        
     від  25.01.2018р.  №  520-29/VII 

   

        
          

РОЗПОДІЛ 

видатків  бюджету Біляївської міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2018 рік (зміни) 

                  

       

грн. 

Код 

програмн
ої 

класифік

ації 
видатків 

та 

кредитув
ання 

місцевих 

бюджеті
в1 

Код 

ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС2 

Код 

ФКВКБ3 

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ 

/ 

ТКВКБМС 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
Всього 

видат

ки 

спож

иванн

я 

з них 

вида

тки 

розви

тку 

Всього 

видат

ки 

спожи

вання 

з них 

вида

тки 

розви

тку 

з них 

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

оплата 

праці 

комуна

льні 

послуг

и та 

енерго

носії 

бюдже

т 

розвит

ку 

з них 

капітал

ьні 

видатк

и за 

рахуно

к 

коштів, 

що 

переда

ються 

із 

загальн

ого  

фонду 

до 

бюдже

ту  

розвит

ку(спе

ціально

го  

фонду) 



020000

0 
    

Виконавчий комітет 

Біляївської міської 

ради Одеської 

області 

-704 

100,0 

-704 

100,0 
  3 000,0                 

-704 

100,0 

021000

0 
    

Виконавчий комітет 

Біляївської міської 

ради Одеської 

області 

-704 

100,0 

-704 

100,0 
  3 000,0                 

-704 

100,0 

021015

0 
0150 0111 

Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-технічне 

забезпечення 

діяльності обласної 

ради, районної ради, 

районної у місті ради 

(у разі її створення), 

міської, селищної, 

сільської рад 

37 200,0 
37 

200,0 
  3 000,0                 

37 

200,0 

021406

0 
4060 0828 

Забезпечення 

діяльності палаців i 

будинків культури, 

клубів, центрів 

дозвілля та iнших 

клубних закладів 

-241 

300,0 

-241 

300,0 
                    

-241 

300,0 

021408

0 
4080   

Iншi заклади та 

заходи в галузі 

культури і мистецтва 

-500 

000,0 

-500 

000,0 
                    

-500 

000,0 

021408

2 
4082 0829 

Інші заходи  в галузі  

культури  та 

мистецтва 

-500 

000,0 

-500 

000,0 
                    

-500 

000,0 

060000

0 
    

Управління освіти, 

сім'ї, молоді та 

спорту Біляївської 

міської ради 

-4 066 

151,0 

-4 066 

151,0 
  90 000,0   

2 163 

472,0 

244 

972,0 
    

1 918 

500,0 

1 918 

500,0 

1 918 

500,0 

-1 902 

679,0 

061000

0 
    

Управління освіти, 

сім'ї, молоді та 

спорту Біляївської 

міської ради 

-4 066 

151,0 

-4 066 

151,0 
  90 000,0   

2 163 

472,0 

244 

972,0 
    

1 918 

500,0 

1 918 

500,0 

1 918 

500,0 

-1 902 

679,0 

061101

0 
1010 0910 

Надання дошкільної 

освіти 

-500 

000,0 

-500 

000,0 
      

221 

942,0 

221 

942,0 
          

-278 

058,0 



061102

0 
1020 0921 

Надання загальної 

середньої освіти 

загальноосвітніми 

навчальними 

закладами ( в т. ч. 

школою-дитячим 

садком, інтернатом 

при школі), 

спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами 

-1 266 

151,0 

-1 266 

151,0 
  90 000,0   

12 

487,0 

12 

487,0 
          

-1 253 

664,0 

      у т.ч. за рахунок:                           

      

залишків освітньої 

субвенції на початок 

року 

95 549,0 
95 

549,0 
                    

95 

549,0 

      місцевого бюджету 
-1 361 

700,0 

-1 361 

700,0 
  90 000,0   

12 

487,0 

12 

487,0 
          

-1 349 

213,0 

061116

0 
1160   

Інші освітні 

програми, заклади та 

заходи у сфері освіти 

-1 300 

000,0 

-1 300 

000,0 
                    

-1 300 

000,0 

061116

2 
1162 0990 

Інші програми та 

заходи  у  сфері  

освіти 

-1 300 

000,0 

-1 300 

000,0 
                    

-1 300 

000,0 

061501

0 
5010   

Проведення 

спортивної роботи в 

регіоні 

-500 

000,0 

-500 

000,0 
                    

-500 

000,0 

061501

1 
5011 0810 

Проведення 

навчально-

тренувальних зборів і 

змагань  з 

олімпійських видів 

спорту  

-500 

000,0 

-500 

000,0 
                    

-500 

000,0 

061503

0 
5030   

Розвиток дитячо-

юнацького та 

резервного спорту 

-500 

000,0 

-500 

000,0 
      

201 

543,0 

10 

543,0 
    

191 

000,0 

191 

000,0 

191 

000,0 

-298 

457,0 

061503

1 
5031 0810 

Утримання та  

навчально-

тренувальна робота 

комунальних  дитячо-

юнацьких спортивних 

-500 

000,0 

-500 

000,0 
      

201 

543,0 

10 

543,0 
    

191 

000,0 

191 

000,0 

191 

000,0 

-298 

457,0 



шкіл 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

 "Освіта  Біляївської  

об'єднаної  

територіальної 

громади" на 2017-

2020 роки 

          
191 

000,0 
      

191 

000,0 

191 

000,0 

191 

000,0 

191 

000,0 

061736

0 
7360   

Виконання 

інвестиційних 

проектів 

          
1 727 

500,0 
      

1 727 

500,0 

1 727 

500,0 

1 727 

500,0 

1 727 

500,0 

061736

2 
7362 0490 

Виконання 

інвестиційних 

проектів в рамках 

формування 

інфраструктури 

об'єднаних 

тривіальних громад  

          
1 500 

000,0 
      

1 500 

000,0 

1 500 

000,0 

1 500 

000,0 

1 500 

000,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

 "Освіта  Біляївської  

об'єднаної  

територіальної 

громади" на 2017-

2020 роки 

          
1 500 

000,0 
      

1 500 

000,0 

1 500 

000,0 

1 500 

000,0 

1 500 

000,0 

061736

3 
7363 0490 

Виконання 

інвестиційних 

проектів в рамках 

здійснення заходів 

щодо соціально-

економічного 

розвитку окремих 

територій 

          
227 

500,0 
      

227 

500,0 

227 

500,0 

227 

500,0 

227 

500,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

 "Освіта  Біляївської  

об'єднаної  

територіальної 

          
227 

500,0 
      

227 

500,0 

227 

500,0 

227 

500,0 

227 

500,0 



громади" на 2017-

2020 роки 

120000

0 
    

Управління  

розвитку та  

експлуатації  

житлово-

комунального  

господарства  

Біляївської міської 

ради 

468 

235,0 

468 

235,0 
      

192 

964,0 

12 

964,0 
    

180 

000,0 

180 

000,0 

180 

000,0 

661 

199,0 

121000

0 
    

Управління  

розвитку та  

експлуатації  

житлово-

комунального  

господарства  

Біляївської міської 

ради 

468 

235,0 

468 

235,0 
      

192 

964,0 

12 

964,0 
    

180 

000,0 

180 

000,0 

180 

000,0 

661 

199,0 

121016

0 
0160 0111 

Керівництво і 

управління у 

відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, 

об’єднаних 

територіальних 

громадах 

23 235,0 
23 

235,0 
      

30 

000,0 
      

30 

000,0 

30 

000,0 

30 

000,0 

53 

235,0 

121321

0 
3210 1050 

Організація та 

проведення 

громадських робіт 

25 000,0 
25 

000,0 
                    

25 

000,0 

121601

0 
6010   

Утримання та 

ефективна 

експлуатація об'єктів 

житлово-

комунального 

господарства 

120 

000,0 

120 

000,0 
                    

120 

000,0 

121601

3 
6013 0620 

Забезпечення 

діяльності 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства 

120 

000,0 

120 

000,0 
                    

120 

000,0 



      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма розвитку  

інфраструктури  

Біляївської  об'єднаної 

територіальної 

громади  на 2017-

2019 роки 

120 

000,0 

120 

000,0 
                    

120 

000,0 

121603

0 
6030 0620 

Організація 

благоустрою 

населених пунктів 

100 

000,0 

100 

000,0 
      

150 

000,0 
      

150 

000,0 

150 

000,0 

150 

000,0 

250 

000,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма розвитку  

інфраструктури  

Біляївської  об'єднаної 

територіальної 

громади  на 2017-

2019 роки 

100 

000,0 

100 

000,0 
                    

100 

000,0 

      

"Фінансова 

підтримка 

комунального 

підприємства "Наш 

Дім"  на 2018 рік" 

          
150 

000,0 
      

150 

000,0 

150 

000,0 

150 

000,0 

150 

000,0 

121811

0 
8110 0320 

Заходи із  запобігання  

та  ліквідації  

надзвичайних 

ситуацій та наслідків  

стихійного  лиха 

200 

000,0 

200 

000,0 
                    

200 

000,0 

121833

0 
8330 0540 

Інша діяльність у 

сфері екології  та 

охорони природних 

ресурсів 

          
12 

964,0 

12 

964,0 
          

12 

964,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      
 "Екологічні заходи на 

2018-2020 роки" 
          

-25 

500,0 

-25 

500,0 
          

-25 

500,0 

160000

0 
    

Управління  

містобудування, 

землевпорядкування  

та  комунального 

майна Біляївської 

281 

648,0 

281 

648,0 
      

22 060 

122,0 
951,0     

22 

059 

171,0 

22 059 

171,0 

7 320 

959,0 

22 341 

770,0 



міської ради 

161000

0 
    

Управління  

містобудування, 

землевпорядкування  

та  комунального 

майна Біляївської 

міської ради 

281 

648,0 

281 

648,0 
      

22 060 

122,0 
951,0     

22 

059 

171,0 

22 059 

171,0 

7 320 

959,0 

22 341 

770,0 

161601

0 
6010   

Утримання та 

ефективна 

експлуатація об'єктів 

житлово-

комунального 

господарства 

          
70 

000,0 
      

70 

000,0 

70 

000,0 

70 

000,0 

70 

000,0 

161601

3 
6013 0620 

Забезпечення 

діяльності 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства 

          
70 

000,0 
      

70 

000,0 

70 

000,0 

70 

000,0 

70 

000,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма розвитку  

інфраструктури  

Біляївської  об'єднаної 

територіальної 

громади  на 2017-

2019 роки 

          
70 

000,0 
      

70 

000,0 

70 

000,0 

70 

000,0 

70 

000,0 

161731

0 
7310 0443 

Будівництво об'єктів 

житлово-

комунального 

господарства 

          
239 

959,0 
      

239 

959,0 

239 

959,0 

239 

959,0 

239 

959,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма розвитку  

інфраструктури  

Біляївської  об'єднаної 

територіальної 

громади  на 2017-

2019 роки 

          
239 

959,0 
      

239 

959,0 

239 

959,0 

239 

959,0 

239 

959,0 



161733

0 
7330 0443 

Будівництво інших 

об'єктів соціальної та 

виробничої 

інфраструктури 

комунальної 

власності 

          
351 

897,0 
      

351 

897,0 

351 

897,0 

351 

897,0 

351 

897,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма розвитку  

інфраструктури  

Біляївської  об'єднаної 

територіальної 

громади  на 2017-

2019 роки 

          
351 

897,0 
      

351 

897,0 

351 

897,0 

351 

897,0 

351 

897,0 

161735

0 
7350 0443 

Розроблення схем 

планування та 

забудови території 

(містобудівної 

документації) 

120 

456,0 

120 

456,0 
                    

120 

456,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма розвитку  

інфраструктури  

Біляївської  об'єднаної 

територіальної 

громади  на 2017-

2019 роки 

120 

456,0 

120 

456,0 
                    

120 

456,0 

161736

3 
7363 0490 

Виконання 

інвестиційних 

проектів в рамках 

здійснення заходів 

щодо соціально-

економічного 

розвитку окремих 

територій 

          
301 

000,0 
      

301 

000,0 

301 

000,0 

301 

000,0 

301 

000,0 

161737

0 
7370 0490 

Реалізація інших 

заходів щодо 

соціально-

економічного 

розвитку територій 

          
19 046 

315,0 
      

19 

046 

315,0 

19 046 

315,0 

4 308 

103,0 

19 046 

315,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          



      

Програма розвитку  

інфраструктури  

Біляївської  об'єднаної 

територіальної 

громади  на 2017-

2019 роки 

          
19 046 

315,0 
      

19 

046 

315,0 

19 046 

315,0 

4 308 

103,0 

19 046 

315,0 

161746

0 
7460   

Утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури 

161 

192,0 

161 

192,0 
      

2 050 

951,0 
951,0     

2 050 

000,0 

2 050 

000,0 

2 050 

000,0 

2 212 

143,0 

161746

1 
7461 0456 

Утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету 

161 

192,0 

161 

192,0 
      

2 050 

951,0 
951,0     

2 050 

000,0 

2 050 

000,0 

2 050 

000,0 

2 212 

143,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма розвитку  

інфраструктури  

Біляївської  об'єднаної 

територіальної 

громади  на 2017-

2019 роки 

161 

192,0 

161 

192,0 
      

2 050 

951,0 
951,0     

2 050 

000,0 

2 050 

000,0 

2 050 

000,0 

2 212 

143,0 

370000

0 
    

Фінансове 

управління                                    

Біляївської міської 

ради 

1 545 

000,0 

1 545 

000,0 
                    

1 545 

000,0 

371000

0 
    

Фінансове 

управління                                    

Біляївської міської 

ради 

1 545 

000,0 

1 545 

000,0 
                    

1 545 

000,0 

371870

0 
8700 0133 Резервний фонд 

-200 

000,0 

-200 

000,0 
                    

-200 

000,0 

371977

0 
9770 0180 

Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

1 335 

000,0 

1 335 

000,0 
                    

1 335 

000,0 

      

у тому числі для 

надання соціально-

культурних послуг 

мешканцям 

                          



Біляївської ОТГ: 

      

 Біляївською 

районною школою 

естетичного  

виховання 

700 

000,0 

700 

000,0 
                    

700 

000,0 

      
 Будинком дитячої  

юнацької  творчості 

350 

000,0 

350 

000,0 
                    

350 

000,0 

      

Біляївським районним  

центром   соціальної 

служби  для дітей,  

сім'ї  та молоді 

105 

000,0 

105 

000,0 
                    

105 

000,0 

      

Біляївським  

територіальним  

центром  соціального  

обслуговування  

Біляївської РДА 

180 

000,0 

180 

000,0 
                    

180 

000,0 

371980

0 
9800 0180 

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на 

виконання програм 

соціально-

економічного 

розвитку регіонів 

410 

000,0 

410 

000,0 
                    

410 

000,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Шефська допомога 

військовій  частині  

Збройних сил України 

А 0826 на 2018-2020 

60 000,0 
60 

000,0 
                    

60 

000,0 

      

Програма   

забезпечення 

суспільної безпеки  

профілактики  

злочинності  та  

зміцнення  

правопорядку  на  

території  

Біляївської ОТГ на 

2017-2020роки 

250 

000,0 

250 

000,0 
                    

250 

000,0 



      

Програма розвитку  

цивільного захисту,  

техногенної  та  

пожежної  безпеки  

Біляївської  об'єднаної  

територіальної 

громади Одеської  

області на 2017-2020 

роки 

100 

000,0 

100 

000,0 
                    

100 

000,0 

      Всього  
-2 475 

368,0 

-2 475 

368,0 
  93 000,0   

24 416 

558,0 

258 

887,0 
    

24 

157 

671,0 

24 157 

671,0 

9 419 

459,0 

21 941 

190,0 

                                  

                                                            Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Додаток № 5 

до рішення  Біляївської  міської  ради 

    

від   25.01.2018р.  №  520-29/VII 

Міжбюджетні трансферти  між  бюджетом Біляївської міської  об'єднаної  територіальної 

громади  та іншими бюджетами на 2018 рік (зміни) 
 

 

     
грн. 

Код  Назва трансферту Назва бюджету 

Міжбюджетні  трансферти, що 

передаються  до місцевого бюджету  

Біляївської  ОТГ Разом: 

 загальний 

фонд 
спеціальний фонд 

41020200 

Додаткова дотація з державного 

бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення переданих з 

державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та 

охорони здоров`я 

Обласний бюджет -5 781 600,0   -5 781 600,0 

41040200 

Дотація з місцевого бюджету на 

здійснення переданих з 

державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та 

охорони здоров`я за рахунок 

відповідної додаткової дотації з 

державного бюджету 

Обласний бюджет 5 781 600,0   5 781 600,0 

Всього:   
0,0 0,0 0,0 

   

      



Код  

ТПКВМБ/ТКВКБМС 
Назва трансферту Назва бюджету 

Міжбюджетні  трансферти, що 

передаються з місцевого бюджету  

Біляївської  ОТГ 
Разом: 

 загальний 

фонд 
спеціальний фонд 

9770 
Інші субвенції з місцевого 

бюджету : 

Районний бюджет 

Біляївського району 
1 335 000,0 0,0 1 335 000,0 

  
у т.ч. для надання соціально-

культурних послуг мешканцям 

Біляївської ОТГ: 
        

  
 Біляївською районною школою 

естетичного  виховання 
  700 000,0   700 000,0 

  
 Будинком дитячої  юнацької  

творчості 
  350 000,0   350 000,0 

  

Біляївським районним  центром   

соціальної служби  для дітей,  

сім'ї  та молоді 

  105 000,0   105 000,0 

  

Біляївським  територіальним  

центром  соціального  

обслуговування  Біляївської РДА 

  180 000,0   180 000,0 

9800 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів: 

Державний бюджет 410 000,0 0,0 410 000,0 

  у т.ч. на :          

  

надання шефської допомоги 

військовій  частині  Збройних сил 

України А 0826  

  60 000,0   60 000,0 

  

забезпечення суспільної безпеки  

профілактики  злочинності  та  

зміцнення  правопорядку  на  

території  Біляївської ОТГ  

  250 000,0   250 000,0 



  

розвиток цивільного захисту,  

техногенної  та  пожежної  

безпеки  Біляївської  об'єднаної  

територіальної громади 

Одеської  області  

  100 000,0   100 000,0 

  Всього   1 745 000,0 0,0 1 745 000,0 

 

Секретар  міської  ради                                                                                                     Л.В. Борисенко 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

  

Додаток № 6 

до  рішення  Біляївської  міської  ради 

    

  від  25.01.2018 p. №  520-29/VII 

    

  
 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету 

розвитку  (зміни) 

             
 

грн. 

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
2
 

Код 

ТПКВКМБ 

/ 

ТКВКБМС
3
 

Код 

ФКВКБ
4
 

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС 

Назва об’єктів відповідно  

до проектно- 

кошторисної 

документації тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва  

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки  

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки  

Разом 

видатків 

на 

поточний 

рік  

0600000     

Управління освіти, сім'ї, 

молоді та спорту 

Біляївської  міської ради 

  1 500 000,0     1 674 833,0 

0610000     

Управління освіти, сім'ї, 

молоді та спорту 

Біляївської  міської ради 

  1 500 000,0 х х 1 674 833,0 

0605031 5031 0810 

Утримання та  навчально-

тренувальна робота 

комунальних  дитячо-

юнацьких спортивних шкіл 

Капітальний ремонт 

внутрішніх   приміщень 

Біляївської міської 

ДЮСШ в м. 

Біляївка,вул. Гагаріна, 1а 

      174 833,0 



Одеської обл. 

        Співфінансування  по 

капітальному ремонту 

внутрішніх   приміщень 

Біляївської міської 

ДЮСШ в м. 

Біляївка,вул. Гагаріна, 1а 

Одеської обл. 

      16 125,0 

Всього по  5031   0,0 х х 174 833,0 

0616083 6083 0610 

Проектні, будівельно-

ремонтні  роботи, 

придбання житла  та 

приміщень для розвитку  

сімейних  та інших форм  

виховання, наближених  до 

сімейних, та забезпечення 

житлом  дітей-сиріт, осіб з 

їх числа  

Придбання  житла для 

дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених  

батьківського 

піклування, осіб  та 

молоді з їх числа       -20 000,0 

        

Придбання побутової 

техніки для дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених  

батьківського 

піклування, осіб  та 

молоді з їх числа 

      20 000,0 

Всього по  6083   0,0 х х 0,0 



0617362 7362 0490 

Виконання інвестиційних 

проектів в рамках 

формування 

інфраструктури об'єднаних 

територіальних громад  

Співфінансування по 

будівництву  

спортивного майданчика  

зі   штучним  покриттям  

для міні-футболу 

розміром 42*22м  на 

території  Майорівської  

ЗОШ І-ІІІ ступенів за 

адресою: с. Майори, вул. 

Лесі Українки, 9а 

750 000,0     750 000,0 

        

Співфінансування по 

будівництву  

спортивного майданчика  

зі   штучним  покриттям  

для міні-футболу 

розміром 42*22м  на 

території  Біляївської  

ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 

750 000,0     750 000,0 

Всього по  7362   1 500 000,0 0,0 0,0 1 500 000,0 

1200000     

Управління  розвитку та  

експлуатації  житлово-

комунального  

господарства  Біляївської 

міської ради 

  

0,0 Х Х 180 000,0 

1210000     

Управління  розвитку та  

експлуатації  житлово-

комунального  

господарства  Біляївської 

міської ради 

  

0,0 Х Х 180 000,0 



1210160 0160 0111 

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, 

селах, об’єднаних 

територіальних громадах 

Придбання комп'ютерів  

      30 000,0 

Всього по  0160   0,0 х х 30 000,0 

1216030 6030 0620 
Організація благоустрою 

населених пунктів 

Капітальні трансферти 

КП "Наш дім" на 

придбання дитячих 

майданчиків в с.Майори 

та м.Біляївка 

      150 000,0 

Всього по  6030   0,0 х х 150 000,0 

1600000     

Управління   

містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального  майна  

Біляївської  міської   

ради 

  

3 480 931,0 Х Х 
21 758 

171,0 

1610000     

Управління   

містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального  майна  

Біляївської  міської   

ради 

  

3 480 931,0 Х Х 
21 758 

171,0 

1616013 6013 0620 

Забезпечення діяльності 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства 

Виготовлення ПКД 

"Капітальний ремонт 

водоводу по 

вул.Отамана Головатого 

(від вул.Генерала Плієва 

до вул.7 Квітня)" 

      70 000,0 



Всього по  6013   0,0 Х Х 70 000,0 

1617310 7310 0443 

Будівництво об'єктів 

житлово-комунального 

господарства 

Виготовлення ПКД 

"Будівництво 

каналізаційного 

колектору по 

вул.Дружби" 

179 569,0     179 569,0 

        

Виготовлення ПКД 

"Будівництво 

каналізаційного 

колектору по 

вул.Четвертого Козачого 

Кубанського корпусу 

(від вул.Чуйкова до 

пров.Некрасова)" 

60 390,0     60 390,0 

Всього по  7310   239 959,0 Х Х 239 959,0 

1617330 7330 0443 

Будівництво інших об'єктів 

соціальної та виробничої 

інфраструктури 

комунальної власності 

Виготовлення ПКД  

"Реконструкція вулиці 

Гагаріна (від вулиці 

Отамана Головатого до 

Будинку культури) в 

м.Біляївка Одеської 

області" (Стадія "Р") 

351 897,0     351 897,0 

Всього по  7330   351 897,0 Х Х 351 897,0 

1617370 7370 0490 

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій 

Капітальний ремонт 

дорожнього покриття та 

водовідведення по 

вул.Московська (від 

вул.Горького до 

вул.Миру) в м.Біляївка 

      3 158 000,0 



        

Розбирання  нежитлових  

будівель колишнього  

військового  містечка 

(штабу,  сховища  для 

техніки № 34, 36, 38, 39, 

склад  паливно-

мастильних  матеріалів, 

мийки, КПП)  за 

адресою: Одеська обл., 

м. Біляївка, вул. 

Успенська, 4 

389 075,0     389 075,0 

        

Капітальний ремонт 

дорожнього покриття із 

влаштуванням  тротуару  

по вулиці Костіна (від 

вул. Леніна до вул. 

Придністровська)  в м. 

Біляївка  Одеської обл. 

      8 602 776,0 

        

Капітальний ремонт 

будинку культури 

с.Майори Біляївського 

району Одеської області  

      88 361,0 

        

Реконструкція 

Біляївської  

загальноосвітньої школи 

№ 2 І-ІІІ ступенів 

(добудова  приміщень  

актової  зали  і 

навчальних  класів)  по І 

провул. Шевченко, 18 , 

м. Біляївка 

2 500 000,0     2 500 000,0 



        

Капітальний ремонт 

зовнішнього вуличного 

освітлення по 

вул.Заводська в 

м.Біляївка Одеської 

області 

      300 000,0 

        

Капітальний ремонт 

зовнішнього вуличного 

освітлення по 

вул.Чуйкова (від 

вул.Успенської до 

вул.Київської) в 

м.Біляївка Одеської 

області 

      350 000,0 

        

Капітальний ремонт 

зовнішнього вуличного 

освітлення по 

вул.Київській (від 

вул.Чуйкова до 

вул.Миру) в м.Біляївка 

Одеської області 

      305 000,0 

        

Капітальний ремонт 

зовнішнього вуличного 

освітлення по 

вул.Шкільна, Шевченко, 

Гагаріна, Лесі Українки 

в с.Майори Біляївської 

об'єднаної 

територіальної громади 

      525 000,0 

        

Капітальний ремонт 

тротуару по вул.Миру 

(від №1 до №21) в 

м.Біляївка Одеської 

області 

      1 100 000,0 



        

Капітальний ремонт 

внутрішніх приміщень 

міського Будинку 

культури за адресою: 

м.Біляївка, вул.Отамана 

Головатого, 404/в в 

Одеської області 

      1 428 103,0 

        

Капітальний ремонт 

будівлі "Візит-центру" за 

адресою: м.Біляївка, 

вул.Отамана Головатого, 

414/б Одеської області 

      300 000,0 

Всього по  7370 
  

2 889 075,0 Х Х 
19 046 

315,0 

1617461 7461 0456 

Утримання  та  розвиток  

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Капітальний ремонт 

дорожнього покриття 

вул.Миру та Садової в 

селищі Повстанське 

Біляївської об'єднаної 

територіальної громади 

      550 000,0 

        

Капітальний ремонт 

дорожнього покриття 

вул. Миколаївська (від 

вул.Шкільна до І 

провул.Успенський) в 

м.Біляївка Одеської 

області 

      1 500 000,0 

Всього по  7461   0,0 Х Х 2 050 000,0 

      Всього  
  

4 980 931,0 Х Х 
23 613 

004,0 

    

    
   

Секретар  міської ради                                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко 

 



     

Додаток № 7 

до рішення  Біляївської  міської  ради 

     

від  25.01.2018 p. №  520-29/VII 

     

  

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  громади  у 2018році (зміни) 

        

 

    грн. 

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
2
 

Код 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС
3
 

Код ФКВКБ
4
 

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС 

Найменування місцевої 

(регіональної) програми 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди 

0600000     

Управління освіти, 

сім'ї, молоді та спорту 

Біляївської міської ради 

  0,0 1 918 500,0 1 918 500,0 

0610000     

Управління освіти, 

сім'ї, молоді та спорту 

Біляївської міської ради 

  0,0 1 918 500,0 1 918 500,0 

0615031 5031 0810 

Утримання та навчально-

тренувальна робота 

комунальних дитячо-

юнацьких спортивних 

шкіл 
"Освіта  Біляївської  

об'єднаної  

територіальної 

громади" на 2017-2020 

роки 

  191 000,0 191 000,0 

0617362 7362 0490 

Виконання інвестиційних 

проектів в рамках 

формування 

інфраструктури 

об'єднаних 

територіальних громад  

  1 500 000,0 1 500 000,0 



0617363 7363 0490 

Виконання інвестиційних 

проектів в рамках 

здійснення заходів щодо 

соціально-економічного 

розвитку окремих 

територій 

  227 500,0 227 500,0 

1200000     

Управління  розвитку 

та  експлуатації  

житлово-комунального  

господарства  

Біляївської міської ради 

  

220 000,0 124 500,0 344 500,0 

1210000     

Управління  розвитку 

та  експлуатації  

житлово-комунального  

господарства  

Біляївської міської ради 

  

220 000,0 124 500,0 344 500,0 

1216013 6013 0620 

Забезпечення діяльності 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства 

Розвитку  

інфраструктури  

Біляївської  об'єднаної 

територіальної 

громади  на 2017-2019 

роки 

120 000,0   120 000,0 

1216030 6030 0620 
Організація благоустрою 

населених пунктів 

100 000,0   100 000,0 

"Фінансова підтримка 

комунального 

підприємства "Наш 

Дім"  на 2018 рік" 

  150 000,0 150 000,0 

1218330 8330 0540 

Інша діяльність у сфері 

екології  та охорони 

природних ресурсів 

Екологічні заходи на 

2018-2020 роки 

  -25 500,0 -25 500,0 

1600000     

Управління  

містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального майна 

Біляївської міської ради 

  

281 648,0 21 759 122,0 22 040 770,0 



1610000     

Управління  

містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального майна 

Біляївської міської ради 

  

281 648,0 21 759 122,0 22 040 770,0 

1616013 6013 0620 

Забезпечення діяльності 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства 

Розвитку  

інфраструктури  

Біляївської  об'єднаної 

територіальної 

громади  на 2017-2019 

роки 

  70 000,0 70 000,0 

1617310 7310 0443 

Будівництво об'єктів 

житлово-комунального 

господарства 

  239 959,0 239 959,0 

1617330 7330 0443 

Будівництво інших 

об'єктів соціальної та 

виробничої 

інфраструктури 

комунальної власності 

  351 897,0 351 897,0 

1617350 7350 0443 

Розроблення схем 

планування та забудови 

території (містобудівної 

документації) 

120 456,0   120 456,0 

1617370 7370 0490 

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій 

  19 046 315,0 19 046 315,0 

1617461 7461 0456 

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої 

інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого 

бюджету 

161 192,0 2 050 951,0 2 212 143,0 

3700000     
Фінансове управління                                    

Біляївської міської ради 
  

410 000,0 0,0 410 000,0 



3710000     
Фінансове управління                                    

Біляївської міської ради 
  

410 000,0 0,0 410 000,0 

3719800 9800 0180 

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

Шефська допомога 

військовій  частині  

Збройних сил України А 

0826 на 2018-2020 

60 000,0   60 000,0 

      

  

Програма   

забезпечення суспільної 

безпеки  профілактики  

злочинності  та  

зміцнення  

правопорядку  на  

території  Біляївської 

ОТГ на 2017-2020роки 

250 000,0   250 000,0 

      

  

Програма розвитку  

цивільного захисту,  

техногенної  та  

пожежної  безпеки  

Біляївської  об'єднаної  

територіальної 

громади Одеської  

області на 2017-2020 

роки 

100 000,0   100 000,0 

      Всього    911 648,0 23 802 122,0 24 713 770,0 

 

   Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 



 

      
                

Додаток № 8 

до рішення Біляївської міської ради 

 

                      від  25.01.2018р.  № 520-29/VII 

 

                        
 

РОЗПОДІЛ 

видатків  бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2018 рік (зміни) 

            
  

                
  грн. 

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 
видатків 

та 

кредитув
ання 

місцевих 

бюджеті
в1 

Код 

ТПКВ

КМБ / 
ТКВК

БМС2 

Код 

ФКВК
Б3 

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ 

/ 

ТКВКБМС 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
Всього 

видатки 

споживання 

з них 

видатк

и 

розвит

ку 

Всього 

вида

тки 

спож

иванн

я 

з них 

вида

тки 

розви

тку 

з них 

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

опл

ата 

пра

ці 

ком

уна

льні 

пос

луги 

та 

енер

гоно

сії 

бюджет 

розвитк

у 

з них 

капітал

ьні 

видатки 

за 

рахунок 

коштів, 

що 

переда

ються із 

загальн

ого  

фонду 

до 

бюджет

у  

розвитк

у(спеціа

льного  

фонду) 

0100     
Державне 

управління 

60 

435,0 
60 435,0   3 000,0   

30 

000,0 
      

30 

000,0 
30 000,0 

30 

000,0 
90 435,0 



  0150 0111 

Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-технічне 

забезпечення 

діяльності обласної 

ради, районної ради, 

районної у місті ради 

(у разі її створення), 

міської, селищної, 

сільської рад 

37 

200,0 

37 200,0   3 000,0                 37 200,0 

  0160 
0111

1 

Керівництво і 

управління у 

відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, 

об’єднаних 

територіальних 

громадах 

23 

235,0 

23 235,0       30 

000,0 

      30 

000,0 

30 000,0 30 

000,0 

53 235,0 

1000     Освіта 
-3 066 

151,0 

-3 066 151,0   90 000,0   234 

429,0 

234 

429,0 

          -2 831 722,0 

  1010 0910 
Надання дошкільної 

освіти 

-500 

000,0 

-500 000,0       221 

942,0 

221 

942,0 

          -278 058,0 

  1020 0921 

Надання загальної 

середньої освіти 

загальноосвітніми 

навчальними 

закладами ( в т. ч. 

школою-дитячим 

садком, інтернатом 

при школі), 

спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами 

-1 266 

151,0 

-1 266 151,0   90 000,0   12 

487,0 

12 

487,0 

          -1 253 664,0 

      у т.ч. за рахунок:                           

      

залишків освітньої 

субвенції на початок 

року 

95 

549,0 

95 549,0                     95 549,0 

      місцевого бюджету 
-1 361 

700,0 

-1 361 700,0   90 000,0   12 

487,0 

12 

487,0 

          -1 349 213,0 



  1160   

Інші освітні 

програми, заклади та 

заходи у сфері освіти 

-1 300 

000,0 

-1 300 000,0                     -1 300 000,0 

  1162 0990 

Інші програми та 

заходи  у  сфері  

освіти 

-1 300 

000,0 

-1 300 000,0                     -1 300 000,0 

3000     

Соціальний захист 

та соціальне 

забезпечення  

25 

000,0 

25 000,0                     25 000,0 

  3210 1050 
Організація та 

проведення 

громадських робіт 

25 

000,0 

25 000,0                     25 000,0 

4000     
Культура і 

мистецтво 

-741 

300,0 

-741 300,0                     -741 300,0 

  4060 0828 

Забезпечення 

діяльності палаців i 

будинків культури, 

клубів, центрів 

дозвілля та iнших 

клубних закладів 

-241 

300,0 

-241 300,0                     -241 300,0 

  4080 0829 

Iншi заклади та 

заходи в галузі 

культури і мистецтва 

-500 

000,0 

-500 000,0                     -500 000,0 

  4082 0829 

Інші заходи  в галузі  

культури  та 

мистецтва 

-500 

000,0 

-500 000,0                     -500 000,0 

5000     
Фізична культура і 

спорт 

-1 000 

000,0 

-1 000 000,0       201 

543,0 

10 

543,0 

    191 

000,0 

191 

000,0 

191 

000,0 

-798 457,0 

  5010   

Проведення 

спортивної роботи в 

регіоні 

-500 

000,0 

-500 000,0                     -500 000,0 

  5011 0810 

Проведення 

навчально-

тренувальних зборів і 

змагань  з  

олімпійських видів 

спорту  

-500 

000,0 

-500 000,0                     -500 000,0 

  5030   

Розвиток дятячо-

юнацького та 

резервного спорту 

-500 

000,0 

-500 000,0       201 

543,0 

10 

543,0 

    191 

000,0 

191 

000,0 

191 

000,0 

-298 457,0 



  5031 0810 

Утримання та  

навчально-

тренувальна робота 

комунальних  дитячо-

юнацьких спортивних 

шкіл 

-500 

000,0 

-500 000,0       201 

543,0 

10 

543,0 

    191 

000,0 

191 

000,0 

191 

000,0 

-298 457,0 

6000     

Житлово-

комунальне 

господарство 

220 

000,0 

220 000,0       220 

000,0 

      220 

000,0 

220 

000,0 

220 

000,0 

440 000,0 

  6010 0610 

Утримання та 

ефективна 

експлуатація об’єктів 

житлово-

комунального 

господарства 

120 

000,0 

120 000,0       70 

000,0 

      70 

000,0 

70 000,0 70 

000,0 

190 000,0 

  6013 0620 

Забезпечення 

діяльності 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства 

120 

000,0 

120 000,0       70 

000,0 

      70 

000,0 

70 000,0 70 

000,0 

190 000,0 

  6030 0620 

Організація 

благоустрою 

населених пунктів 

100 

000,0 

100 000,0       150 

000,0 

      150 

000,0 

150 

000,0 

150 

000,0 

250 000,0 

7300     

Будівництво та 

регіональний 

розвиток 

120 

456,0 

120 456,0       21 666 

671,0 

      21 

666 

671,0 

21 666 

671,0 

6 928 

459,0 

21 787 127,0 

  7310 0443 

Будівництво об'єктів 

житлово-

комунального 

господарства 

          239 

959,0 

      239 

959,0 

239 

959,0 

239 

959,0 

239 959,0 

  7330 0443 

Будівництво інших 

об'єктів соціальної та 

виробничої 

інфраструктури 

комунальної 

власності 

          351 

897,0 

      351 

897,0 

351 

897,0 

351 

897,0 

351 897,0 

  7350 0443 

Розроблення схем 

планування та 

забудови території 

(містобудівної 

документації) 

120 

456,0 

120 456,0                     120 456,0 



  7360   

Виконання 

інвестиційних 

проектів 

          2 028 

500,0 
      2 028 

500,0 

2 028 

500,0 

2 028 

500,0 

2 028 500,0 

  7362 0490 

Виконання 

інвестиційних 

проектів в рамках 

формування 

інфраструктури 

об'єднаних 

територіальних 

громад  

          1 500 

000,0 
      1 500 

000,0 

1 500 

000,0 

1 500 

000,0 

1 500 000,0 

  7363 0490 

Виконання 

інвестиційних 

проектів в рамках 

здійснення заходів 

щодо соціально-

економічного 

розвитку окремих 

територій 

          528 

500,0 
      528 

500,0 

528 

500,0 

528 

500,0 

528 500,0 

  7370 0490 

Реалізація інших 

заходів щодо 

соціально-

економічного 

розвитку територій 

          19 046 

315,0 

      19 

046 

315,0 

19 046 

315,0 

4 308 

103,0 

19 046 315,0 

7400     

Транспорт та 

транспортна  

інфраструктура, 

дорожнє 

господарство 

161 

192,0 

161 192,0       2 050 

951,0 

951,0     2 050 

000,0 

2 050 

000,0 

2 050 

000,0 

2 212 143,0 

  7460   

Утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури 

161 

192,0 

161 192,0       2 050 

951,0 

951,0     2 050 

000,0 

2 050 

000,0 

2 050 

000,0 

2 212 143,0 

  7461 0456 

Утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету 

161 

192,0 

161 192,0       2 050 

951,0 

951,0     2 050 

000,0 

2 050 

000,0 

2 050 

000,0 

2 212 143,0 



8100     

Захист  населення  і 

територій від 

надзвичайних 

ситуацій  

техногенного  та 

природного  

характеру 

200 

000,0 

200 000,0                     200 000,0 

  8110 0320 

Заходи із  запобігання  

та  ліквідації  

надзвичайних 

ситуацій та наслідків  

стихійного  лиха 

200 

000,0 

200 000,0                     200 000,0 

8300     

Охорона 

навколишнього 

природного 

середовища 

          12 

964,0 

12 

964,0 

          12 964,0 

  8330 0540 

Інша діяльність у 

сфері екології  та 

охорони природних 

ресурсів 

          12 

964,0 

12 

964,0 

          12 964,0 

8700 8700 0133 Резервний фонд 
-200 

000,0 

-200 000,0                     -200 000,0 

9700     

Субвенція з 

місцевого бюджету 

іншим місцевим  

бюджетам на 

здійснення  програм 

та заходів  за 

рахунок коштів 

місцевих бюджетів 

1 335 

000,0 

1 335 000,0                     1 335 000,0 

  9770 0180 
Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

1 335 

000,0 

1 335 000,0                     1 335 000,0 

      

у тому числі для 

надання соціально-

культурних послуг 

мешканцям 

Біляївської ОТГ: 

                          

      

 Біляївською 

районною школою 

естетичного  

виховання 

700 

000,0 
700 000,0                     700 000,0 



      
 Будинком дитячої  

юнацької  творчості 

350 

000,0 
350 000,0                     350 000,0 

      

Біляївським районним  

центром   соціальної 

служби  для дітей,  

сім'ї  та молоді 

105 

000,0 
105 000,0                     105 000,0 

      

Біляївським  

територіальним  

центром  соціального  

обслуговування  

Біляївської РДА 

180 

000,0 
180 000,0                     180 000,0 

9800 9800 0180 

Субвенція з 

місцевого бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання програм 

соціально-

економічного 

розвитку регіонів 

410 

000,0 

410 000,0                     410 000,0 

      Всього  
-2 475 

368,0 
-2 475 368,0   93 000,0   

24 416 

558,0 

258 

887,0 
    

24 

157 

671,0 

24 157 

671,0 

9 419 

459,0 
21 941 190,0 

                                  

                                                                                     Секретар  міської  ради                                                                                               Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Додаток № 9 

   

до рішення  Біляївської міської  ради 

   

від  25.01.2018 р.  № 520-29/VII 

    

Ліміти споживання енергоносіїв бюджетними установами                                                                                                    

по  Біляївській  міській  об'єднаній  територіальній  громаді   на 2018рік (зміни) 

Підрозділ , 

ТПКВКМБ  
КЕКВ 

Одиниці 

виміру 

Натуральні 

показники 

Ціна, за 

одиницю 
Сума, грн. 

1 2 3 4 5 6 (4*5) 

Виконавчий 

комітет 

2272 (вода) м.куб. 3 14,45 
3000 2272 

(каналізація) м.куб. 151 19,62 

0210150           

            
Надання 

загальної 

середньої освіти 

загальноосвітніми 

навчальними 

закладами ( в т. ч. 

школою-дитячим 

садком, 

інтернатом при 

школі), 

спеціалізованими 

школами, 

ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами 

2272 (вода) м.куб. 4048 14,45 

90000 

2272 

(каналізація) м.куб. 2429 12,97 

0611020           

Всього:         93 000,00 

      Секретар міської ради                       __________        Борисенко Л.В. 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

Додаток № 10 

до рішення  Біляївської  міської  ради 

     

від  25.01.2018 p.  № 520-29/VII 

     
 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть 

проводитися за рахунок  коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам  на здійснення  заходів щодо 

соціально-економічного  розвитку  окремих територій   
        

 

   
 

грн. 

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
2
 

Код 

ТПКВК

МБ / 

ТКВКБ

МС
3
 

Код 

ФКВ

КБ
4
 

Найменуван

ня головного 

розпорядник

а, 

відповідальн

ого 

виконавця, 

бюджетної 

програми 

або напряму 

видатків 

згідно з 

типовою 

відомчою/ТП

КВКМБ / 

ТКВКБМС 

Назва 

об’єктів 

відповідно  

до проектно- 

кошторисної 

документації 

тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансува

ння 

будівницт

ва  

Відсото

к 

заверше

ності  

будівни

цтва 

об'єктів 

на 

майбутн

і роки  

 

Всього 

видат

ків на 

завер

шення 

будівн

ицтва 

об’єкті

в на 

майбу

тні 

роки  

Разом 

видаткі

в на 

поточн

ий рік  

0600000     Управління 

освіти, сім'ї, 

молоді та 

спорту 

Біляївської 

міської ради 

    Х Х 
227 

542,00 

0610000     Управління 

освіти, сім'ї, 

молоді та 

спорту 

Біляївської 

міської ради 

    Х Х 
227 

542,00 

0615031 5031 0810 Утримання та  

навчально-

тренувальна 

робота 

комунальних  

дитячо-

юнацьких 

спортивних 

шкіл 

Капітальний 

ремонт 

внутрішніх   

приміщень 

Біляївської 

міської ДЮСШ 

в м. 

Біляївка,вул. 

Гагаріна, 1а 

Одеської обл. 

      42,00 

Всього по  5031         42,00 

0617363 7363 0490 Виконання 

інвестиційних 

проектів в 

рамках 

здійснення 

заходів щодо 

соціально-

економічного 

розвитку 

окремих 

Придбання  

меблів  для  

ДНЗ "Веселка" 

      
97 

500,00 



територій 

        Придбання  

меблів  для  

ДНЗ 

"Журавлик" 

      
50 

000,00 

        Придбання 

шкільних 

меблів для 

ЗОШ 

Біляївської 

ОТГ 

      
80 

000,00 

Всього по  7363 
        

227 

500,00 

16000000     Управління   

містобудуванн

я, 

землевпорядк

ування  та  

комунального  

майна  

Біляївської  

міської   ради 

  

  Х Х 
301 

000,00 

16100000     Управління   

містобудуванн

я, 

землевпорядк

ування  та  

комунального  

майна  

Біляївської  

міської   ради 

  

  Х Х 
301 

000,00 

1617363 7363 0490 Виконання 

інвестиційних 

проектів в 

рамках 

здійснення 

заходів щодо 

соціально-

економічного 

розвитку 

окремих 

територій 

Капітальний 

ремонт 

хірургічного 

відділення 

комунального 

закладу 

"Біляївська 

районна 

центральна 

лікарня", 

Одеська 

область 

м.Біляївка, 

вул.Московськ

а, 32 

      
301 

000,00 

Всього по  6130   
      

301 

000,00 

      Всього  
  

  Х Х 
528 

542,00 

    
 

  
   

Секретар  міської ради                                                                                        Л.В. Борисенко 

 


